
2

8

6

3

7

8

4

1

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年2月5日（日）21回佐賀2日

11R 梅花特別　Ｂ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：104,000 円　／　3 着：41,000 円　／　4 着：23,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 リトルカントリー
父:メイショウサムソン  母:パープルデージ

牡  6 山口勲
56.0

1:28.6
(－)

2-2-2-1 37.9 － 2 507
(-3)

九日俊光（佐賀）
（有）宮村牧場
川端　正博

2 9 テイエムトッピモン
父:マーベラスサンデー  母:テイエムピンキー

牡  6 山下裕貴
56.0

1:29.2
(3)

7-6-6-5 37.6 － 7 478
(-3)

川田孝好（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

3 6 カシノソラーレ
父:アルデバラン２  母:ゲイリーアミューズ

牝  7 田中直人
54.0

1:29.3
(1/2)

1-1-1-2 38.7 － 3 488
(-3)

東美義（佐賀）
柏木務
柏木　務

4 3 シングンガガ
父:キンシャサノキセキ  母:エフロレス

牝  4 真島正徳
54.0

1:29.5
(1)

5-4-4-3 38.4 － 4 471
(+4)

真島元徳（佐賀）
伊坂重憲
広富牧場

5 8 ウインヴォルケーノ
父:ロージズインメイ  母:デンコウブルー

牡  4 鮫島克也
56.0

1:29.5
(ハナ)

8-8-7-7 37.6 － 1 509
(-1)

大島静夫（佐賀）
成富直行
本田　土寿

6 10 チェストケホーク
父:ブラックホーク  母:ドラゴンウィン

牝  4 吉田順治
54.0

1:29.6
(1/2)

9-9-8-8 37.2 － 10 500
(+4)

古賀光範（佐賀）
本田土寿
本田　土寿

7 4 テイエムトラネコ
父:バゴ  母:ジェニュラビーン

牡  5 倉富隆一郎
56.0

1:29.8
(1)

3-5-5-4 38.7 － 5 519
(0)

川田孝好（佐賀）
竹園正繼
豊郷牧場

8 1 ヒットザトレイル
父:ファスリエフ  母:プレジャートレイル

牝  7 川島拓
54.0

1:30.6
(4)

4-3-3-6 39.5 － 6 490
(-3)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
ノーザンファーム

9 7 クライフターン
父:バンブーエール  母:ルージュバンブー

牝  4 兒島真二
54.0

1:32.4
(9)

10-10-10-9 39.3 － 9 467
(-6)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
バンブー牧場

10 5 ガールズライン
父:ヴァーミリアン  母:エーシンブランディ

牝  5 竹吉徹
54.0

1:33.1
(4)

6-7-9-10 40.5 － 8 483
(+12)

山田義人（佐賀）
杉浦和也
松本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,2,4,1,3,5,9,8,10,7

6,2,1,3,4,9,5,8,10,7

6,2,1,3,4,9,8,10,5,7

2,6,3,4,9,1,8,10,7,5

払戻金
単 勝 2 370円

複 勝 2 140円

9 430円

6 120円

ワイド 2-9 660円

2-6 250円

6-9 820円

枠 連 2-8 2,980円

馬 連 2-9 3,120円

馬 単 2-9 4,840円

3連複 2-6-9 2,930円

3連単 2-9-6 20,740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


