11R 梅花特別 B サラ系3歳上						【天候】	뮼	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 不良			
【本]	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:104,000 円 / 3 着:41,000 円 / 4 着:23,000 円 / 5 着:14,000 円											
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	′馬主 / 生産牧場
1 2	2	リトルカントリー 父:メイショウサムソン 母:パープルデージ	牡 6	山口勲 56.0	1:28.6 (-)	2-2-2-1	37.9	_	2	507 (-3)	九日俊光(佐賀) (有)宮村牧場 川端 正博	
2 8	9	テイエムトッピモン 父:マーベラスサンデー 母:テイエムピンキー	牡 6	山下裕貴 56.0	1:29.2	7-6-6-5	37.6	-	7	478 (-3)	川田孝好(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場	
3 6	6	カシノソラーレ 父:アルデバラン2 母:ゲイリーアミューズ	牝 7	田中直人 54.0	1:29.3 (1/2)	1-1-1-2	38.7	_	3	488 (-3)	東美義(佐賀) 柏木務 柏木 務	
4 3	3	<b>シングンガガ</b> 父:キンシャサノキセキ 母:エフロレス	牝 4	真島正徳 54.0	1:29.5	5-4-4-3	38.4	-	4	471 (+4)	真島元徳(佐賀) 伊坂重憲 広富牧場	
5 7	8	ウインヴォルケーノ 父:ロージズインメイ 母:デンコウブルー	牡 4	鮫島克也 56.0	1:29.5 (ハナ)	8-8-7-7	37.6	_	1	509 (-1)	大島静夫(佐賀) 成富直行 本田 土寿	
6 8	10	チェストケホーク 父:ブラックホーク 母:ドラゴンウィン	牝 4	吉田順治 54.0	1:29.6 (1/2)	9-9-8-8	37.2	-	10	500 (+4)	古賀光範(佐賀) 本田土寿 本田 土寿	
7 4	4	テイエムトラネコ 父:バゴ 母:ジェニュラビーン	牡 5	倉富隆一郎 56.0	1:29.8 (1)	3-5-5-4	38.7	_	5	519 (0)	川田孝好(佐賀) 竹園正繼 豊郷牧場	
8 1	1	ヒットザトレイル 父:ファスリエフ 母:プレジャートレイル	牝 7	川島拓 54.0	1:30.6 (4)	4-3-3-6	39.5	-	6	490 (-3)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 ノーザンファール	<u></u>
9 7	7	クライフターン 父:バンブーエール 母:ルージュバンブー	牝 4	兒島真二 54.0	1:32.4 (9)	10-10-10-9	39.3	_	9	467 (-6)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 バンブー牧場	
10 5	5	ガールズライン 父:ヴァーミリアン 母:エーシンブランディ	牝 5	竹吉徹 54.0	1:33.1 (4)	6-7-9-10	40.5	-	8	483 (+12)	山田義人(佐賀) 杉浦和也 松本牧場	

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	6,2,4,1,3,5,9,8,10,7
2コーナー	6,2,1,3,4,9,5,8,10,7
3コーナー	6,2,1,3,4,9,8,10,5,7
4コーナー	2,6,3,4,9,1,8,10,7,5

## ● 払戻金

単 勝	2	370円
複 勝	2	140円
	9	430円
	6	120円

ワイド	2-9	660円
	2-6	250円
	6-9	820円

枠 連	2-8	2,980円
馬連	2-9	3,120円
馬単	2-9	4,840円

3連複	2-6-9	2,930円
3連単	2-9-6	20,740円